Respeitosamente,

LEOPOLDO GABRIEL
e da Comissão de r

ACIO
to, F .

OLIVEIRA
anças e Contabilidade

-)~0át 	 ap~p - SP

_ 7c1,/titai -Yaet-naielu (730whivo. -

Ibitinga, em 18 de agosto de 2017.

ASSUNTO: Envia informações
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 201735 31

 2110812017 11:42

Documento ML - OFC 137/201 7

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Como Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade e em
conformidade com o Regimento Interno, informo a dispensa dos Pareceres referente aos
Projetos: PEL N° 01/2017 — Altera a Lei Orgânica do Município de Ibitinga quanto a posse
dos Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito, e eleição da Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Ibitinga; PRE N° 04/2017 — Altera a Resolução n° 3.334, de 23 de dezembro de 2008, que
regulamentou o Regimento Interno da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
quanto a posse dos Vereadores, Prefeito, e Vice-Prefeito, e eleição da Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Ibitinga e PRE N° 05/2017 — Altera a Resolução n° 3.334, de 23 de
dezembro de 2008, que regulamentou o Regimento Interno da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga/SP, quanto às reuniões das Comissões Permanentes.

Sem mais encerro deixando meus respeitosos cumprimentos.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Cal

	Page 1